
Roman Z. (Pepinvokolo) ID 379551 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 14:20

PODMÍNKY PRODEJE
Zakoupíte-li mnou vystavený předmět, prosím o úhradu zakoupeného předmětu plus poštovného nejpozději do 5dnů ode dne
dohodnutého prodeje. Jakmile budou peníze připsány na účtu 2000638556 / 2010 Fio banka, nebo obdržím složenku s platbou,
odesílám co nejdříve. Odeslání vždy potvrzuji e-mailem. Osobní odběr je po dohodě také možný. V případě zakoupení více
předmětů, platíte jedno poštovné a balné, vždy to vyšší. O poštovném a balném nesmlouvám, protože i balící materiál něco
stojí. Ve vyjmečných případech, kdy bude mít součet předmětů vyšší váhu, poštovné určím e-mailem dle sazebníku České
pošty. !!! Na dobírku již posílám pouze při platbě poštovného předem !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

